40 decretalium. | Summa Iohannis Erdensis. 1 | Summa Gamfredi et Septimus in 
fine. | Summa Henrici de Merseb(urg). | Summa Reymundi. | Compilacio 
metricalis super | ius canonicum. | Sextus decretalium. Apparatus iuris de 
diversis ca .. . 2 | Textus sententiarum. | Item tercius et quartus. | Allexander 
super primum et tercium. | Item Allexander super secundum. | Bonaventura 

45 super secundum cum registro. | Bonaventura super quartum. [ Item Bonaven
tura super quartum. | Hugo super primum et quartum cum registro. | Con
clusiones sentenciarum. | Compendium theologice3 veritatis. ]] Questiones /• 
de diversis. | Questiones circa libros sentenciarum disputate. | Questiones 
philosophicales. | Probleumata Aristotilis. J  Tabula philosophie. 4 [ De gene- 

50 racione et corrupcione, in | eodem super de anima, de celo et mundo. | 
Questiones super de anima. | Item super de anima. | De sensu et sensato ex- 
posicio. | Super predicamenta exposicio. | Sex libri veteris artis. | Super de 
celo et mundo, j Item super de celo et mundo. | Collecte de astronomia. | 
Questiones de proporcionibus. | Questiones super metaphisicam | et loycam 

55 Ockam. | Bartholomeus super pronosticon j Ypocratis.5 || Galienus de acci- /• 
dentibus corporis. | Ysaac de dietis. | Loycam lacobi de Spinello. | Exposi
cio super VI principia.6 | Et sunt in numero XLII. |

In tercio pulpitu. |
Amicus et quidam sermones | de diversis materiis. ] Sermones ‘Cum dilexis- 

6 0  set suos’. | Sermones ‘Qui me invenerit’. J  Sermo ‘Ora pro nobis’. | Sermo 
‘Movebo celum et’ | quibusdam aliis et passio | Anshelmi de Christo. | Con
tractus de sanctis cum registro. | Sermones de diversis collecti cum registro. ] 
Sermones boni de sanctis cum registro. ] Peregrinus de sanctis. Sermones 
‘Ostende nobis, Domine’. | Sermones de tempore ‘Hora est’ cum registro. | 

es Sermones ‘Ecce ego requiram’, j Sermones ‘Hora est’ de tempore. | Sermones 
‘Erunt signa in sole’ cum exposicione ewangeliorum ] per annum, j Sermones 
‘Erunt signa’ cum sermonibus de sanctis per annum, in principio registrum. j 
Sermones de diversis de sanctis et de tempore. | Collaciones ad fratres per 
annum. | Conradinus de tempore. Sermones de sanctis optimi. | Sermones 

70 Peregrini de tempore. Sermones ‘In sole posuit’ de diversis. | Dicta Egidii 
cum quibusdam sermonibus. | Lumen anime in parte. | Liber sacramentalis 
et quedam alia bona medicinalia | pro diversis accidentibus. Priscianus maior. ] 
Forma dictandi. Et sunt in numero XXVIP1. II